ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«21» августа 2019 года

	№145/1693

г. Темрюк

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
 муниципального образования Темрюкский район
 Краснодарского края
На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта  5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Темрюкский район Краснодарского края лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии  Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

                И.А.Черникова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Темрюкская

от 21.08.2019 г. № 145/1693
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссии

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская
Краснодарский край

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Куник Анна Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-01

	2.
	Литвиненко Григорий Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-05

	3.
	Литвинов Александр Юрьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-05

	4.
	Сухова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-05

	5.
	Кривонос Оксана Вадимовна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-06

	6.
	Цокур Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-06

	7.
	Кушнарева Алла Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-06

	8.
	Головко Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-06

	9.
	Бурлаков Сергей Григорьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-06

	10.
	Ботова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-06

	11.
	Журавлёва Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-07

	12.
	Баева Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-09

	13.
	Вильгельм Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-11

	14.
	Борисенко Наталья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-11

	15.
	Шмелёва Оксана Павловна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-11

	16.
	Прусакова Александра Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-12

	17.
	Братчик Жанна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-12

	18.
	Мастрюкова Екатерина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-14

	19.
	Литвиненко Роман Викторович
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-15

	20.
	Буренин Роман Евгеньевич
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-15

	21.
	Жирнов Олег Викторович
	собрание избирателей по месту жительства

	УИК № 49-15

	22.
	Комендантова Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-16

	23.
	Тихонова Лидия Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	УИК № 49-16

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская
УИК № 49-18, УИК №49-19, УИК № 49-20, УИК № 49-21, УИК № 49-22
 (Курчанское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Начесная Инна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Пичкалева Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Федоренко Галина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Загарских Марина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Матюхина Надежда Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-25, УИК № 49-26

(Ахтанизовское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Путарева Валентина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Муха Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Жданова Валерия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Прийма Алевтина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Охотникова Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Кабанова Валентина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Педанова Валентина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	?

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-27, УИК №49-28, УИК № 49-29

(Сенное сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Козлова Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Клименко Игорь Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-30, УИК №49-31, УИК № 49-32

(Краснострельское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	3.
	Зуева Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Чуприна Виктория Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Куварина Марина Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Горчакова Зарема Завеновна
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Григорук Антонина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Григорук Михаил Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Крикунова Антонина Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-33, УИК №49-34, УИК № 49-35,  УИК № 49-36,  УИК № 49-54
(Старотитаровское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Кириллова Лариса Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-37, УИК №49-38, УИК № 49-39
(Вышестеблиевское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Подоляка Елизавета Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Приходько Марианна Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Домославская Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Лобыцина Александра Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-47, УИК №49-48, УИК № 49-49,  УИК № 49-50

(Таманское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Юрина Тамара Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Хабибуюк Тевиде Диляверовна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Восканян Елена Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Пусулиди Ксения Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Кашкарова Дарья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Хорошилова Алёна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Колесникова Ксения Семеновна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Воитова Дляра Кязимовна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Колесниченко Юрий Леонидович
	собрание избирателей по месту жительства

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-51, УИК №49-52, УИК № 49-53

 (Новотаманское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Козлова Людмила Адольфовна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Фролова Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Золотарева Лариса Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Корчуганова Юлия Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

PAGE
8